
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-29-013776-a

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "ПОЛТАВСЬКА
ПОЛІТЕХНІКА ІМЕНІ ЮРІЯ КОНДРАТЮКА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02071100

Місцезнаходження замовника: 36011 , Україна, Полтавська область, Полтава,
проспект Першотравневий, будинок 24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бережна Алла Юріївна, 380532608733,
zakupivli@nupp.edu.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 39220000-0 – Кухонне приладдя,
товари для дому та господарства і приладдя для
закладів громадського харчування (Граблі віялові –
39224000-8; набір форм для кексів – 39220000-0)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Граблі віялові –
39224000-8

ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя

10 штука 36011 , Україна,
Полтавська область,
Полтава, проспект
Першотравневий,
будинок 24

до 31 грудня
2025

Набір форм для
кексів –
39220000-0

ДК 021:2015:
39220000-0 — Кухонне
приладдя, товари для
дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського
харчування

7 штука 36011 , Україна,
Полтавська область,
Полтава, проспект
Першотравневий,
будинок 24

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник протягом 7-ми робочих днів
із дня отримання рахунку та накладної
на відпуск товарно-матеріальних
цінностей зобов’язаний зареєструвати
юридичні й фінансові зобов’язання в
ДКСУ та провести оплату у міру
виділення йому в установленому
законодавством порядку коштів із
Державного бюджету України
відповідно до планів асигнувань на
поточний рік.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

25,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 листопада 2025 14:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 листопада 2025 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 листопада 2025 14:18

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


